



Maja Fjellheim och Tim Cederqvist serverar kunder från bilen. Foto: Camilla Lagerman

Varken pandemi eller oväder stoppar gastrons drive-in

Publicerad: 19 november 2020

Författare: Camilla Lagerman

LindeGastro, som startade mitt under pandemin, har jobbat hårt för att finna nya lösningar i en tid som inte liknar någon annan. Under onsdagen hade de premiär för sin drive-in utanför Lindesberg arena, och under torsdagens något blåsigare lunchväder visade man att inte ens det kan stoppa dem.

De allt hårdare restriktionerna för att förhindra smittspridningen i samhället har gjort situationen tuff för många företag, och inte minst restaurangerna. LindeGastro som huserar i Lindesberg arena är ett av företagen som nu tvingats tänka utanför boxen för att kunna möta kundernas behov, och för att hitta nya inkomstkällor.

Under onsdagen hade restaurangen premiär för sin drive-in utanför arenans huvudentré, något som föll så pass väl ut att man väljer att fortsätta med det.

- Jag tror vi sålde runt 30 lunchlådor igår, så det är jätteroligt! berättar Pontus Lindroth.

Torsdagens något blötare och betydligt blåsigare väder gjorde att man inte vågade sätta upp sitt lunchtält som under gårdagen. Lösningen blev istället en mer stabil variant som även gav personalen skydd och värme mot kylan, nämligen en caddy.

- Tältet hade nog blåst sönder som vi hade satt upp det, så det här blev en bra lösning, berättar Maja Fjellheim och öppnar fordonets bakparti.

Serveringen blir fortfarande lika coronasäker som innan, då Tim Cederqvist tar betalt från framsätet medan Maja serverar kunden som inte ens behöver lämna sin bil.

- Tanken är att vi ska använda tältet framöver, men det beror lite på hur vädret tillåter oss att arbeta, säger Pontus.

Förutom den nya drive-in-serveringen har man även börjat med utkörning av såväl luncher som kvällens gastromeny, något som hittills fungerat mycket bra.

- Vi har några kunder som vi levererar till regelbundet, och det fungerar jättebra. Nu har vi även utökat utkörningen av gastromenyn så den går att få tisdag till lördag, berättar Pontus.

LindeGastros drive-in har öppet måndag-fredag klockan 11-13, och dagens lunchmeny hittar ni [HÄR](#).

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/varken-pandemi-eller-ovader-stoppar-gastrons-drive-in/>